
 
 

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК 
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИН 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от 09 апреля 2020 г.  № 123 
 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа «Город Козьмодемьянск» от 17 октября 2012 года №545 

      
 
 
 

В связи с кадровыми изменениями, администрация городского 
округа «Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т :  

1. Исключить Соколову Анну Владимировну из состава 
комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или 
права на заключение договоров аренды земельных участков, 
находящихся в собственности муниципального образования «Городской 
округ «Город Козьмодемьянск» и не разграниченных земель.  

2. Включить в состав комиссии Ерофееву Ольгу Михайловну, 
главного специалиста Комитета по управлению муниципальным 
имуществом администрации городского округа «Город 
Козьмодемьянск». 
        3. Возложить обязанности секретаря комиссии на главного 
специалиста Комитета по управлению муниципальным имуществом 
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» Ерофееву 
Ольгу Михайловну. 

4. Заменить «Михалкин А.В. – ведущий специалист сектора по 
правовым вопросам администрации муниципального образования 
«Городской округ «Город Козьмодемьянск» на «Михалкин А.В. – 
заведующий сектором по правовым вопросам администрации 
муниципального образования «Городской округ «Город 
Козьмодемьянск»; 

5. Заменить «Шестаков Н.П. – врио начальника финансового 
управления муниципального образования «Городской округ «Город 
Козьмодемьянск» на «Шестаков Н.П. – руководитель финансового 
управления администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» 
Республики Марий Эл; 



 2 

6. Заменить «Солдатов С.Ф. – и.о. руководитель отдела 
архитектуры, градостроительства и по ГО и ЧС администрации 
муниципального образования «Городской округ «Город 
Козьмодемьянск» на «Солдатов С.Ф. – врио руководителя отдела 
архитектуры, градостроительства и по ГО и ЧС администрации 
муниципального образования «Городской округ «Город 
Козьмодемьянск» 
 

 
    

Мэр города Козьмодемьянска     М.Козлов  
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ

